SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG

Số:         /TB-BVĐKHL
‘‘V/v mời chào giá gói thầu mua sắm dụng cụ
phẫu thuật nội soi phục vụ công tác khám chữa
bệnh cho Bệnh viện Đa Khoa Hạ Long”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hạ Long, ngày 14 tháng 8 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, Công ty cung cấp hàng hóa, dịch vụ

Bệnh viện Đa khoa Hạ Long có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây
dựng gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm dụng cụ
phẫu thuật nội soi phục vụ công tác khám chữa bệnh cho Bệnh viện Đa Khoa Hạ
Long với nội dung như sau;

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long – Khu Trới 2 – phường

Hoành Bồ - Thành phồ Hạ Long – Quảng Ninh.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn

Hoàng Tuân, nhân viên phòng KHTH&VTTBYT, SĐT: 0983.936.073, email:
vanthubenhvienhalong@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long – Khu Trới 2 –

phường Hoành Bồ - Thành phồ Hạ Long – Quảng Ninh.
- Nhận qua Email: vanthubenhvienhalong@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 15 tháng 8 năm 2024 đến trước

16h30 ngày 19 tháng 8 năm 2024
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày 19/8/2024.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục hàng hóa như sau: (Chi tiết tại phụ lục 1 kèm theo)
- Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long
- Các thông tin khác: Giá báo giá bao gồm toàn bộ chi phí (thuế, phí, lệ phí, chi

phí bàn giao,…), chủ đầu tư không chịu thêm bất cứ chi phí nào khác.
 Bệnh viện Đa khoa Hạ Long trân trọng thông báo

Nơi nhận:
- Các công ty;
- Lưu VT

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Phương

mailto:vanthubenhvienhalong@gmail.com

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo CV số:        /TB-BVĐKHL ngày 14/8/2024 của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long)

STT Tên danh mục Tiêu chuẩn kỹ thuật Đơn vị tính Số
lượng

1 Hàm forceps
lưỡng cực

Hàm forceps lưỡng cực ROBI KELLY, phần hàm dụng cụ
dài 24 mm, hoạt động kép, đặc biệt phù hợp để phẫu tích.
Cỡ 5 mm, chiều dài 36 cm

Chiếc 01

2 Hàm kẹp lưỡng
cực

Hàm kẹp lưỡng cực TAKE-APART, hàm bản rộng 3 mm,
cỡ 5 mm, chiều dài 33 cm Chiếc 01

3 Cáp cao tần đơn
cực

Cáp cao tần đơn cực, chiều dài 3m (dùng với tay cắt tiết
niệu) Chiếc 01

4
Điện cực cầm
máu đơn cực
hình cầu

Điện cực cầm máu đơn cực hình cầu, dùng với vỏ đặt cỡ
24/26 Fr.
- Điện cực loại dùng nhiều lần, gói 6 cái
- Điện cực có chiều dài tổng 28.8 cm
- Đường kính điện cực tại đầu xa: 3 mm
- Có thể tiệt khuẩn bằng phương thức hấp hơi nước nhiệt độ
cao

Chiếc 01

5
Điện cực cầm
máu đơn cực
hình bánh xe

Điện cực cầm máu đơn cực hình bánh xe, dùng với vỏ đặt cỡ
24/26 Fr.
- Điện cực loại dùng nhiều lần, gói 6 cái
- Điện cực có chiều dài tổng 28.8 cm
- Đường kính điện cực tại đầu xa: 5 mm
- Có thể tiệt khuẩn bằng phương thức hấp hơi nước nhiệt độ
cao

Chiếc 01

6
Điện cực cắt đốt
đơn cực hình
vòng, gập góc

Điện cực cắt đốt đơn cực hình vòng, gập góc, dùng với vỏ
đặt cỡ 24/26 Fr.
- Điện cực loại dùng nhiều lần, gói 6 cái
- Điện cực có chiều dài tổng 28.3 cm
- Khoảng cách giữa hai điện cực khoảng 6mm
- Đường kính điện cực tại đầu xa: 0.35 mm, phần đầu có
cách điện bằng nhựa an toàn màu vàng
- Có thể tiệt khuẩn bằng phương thức hấp hơi nước nhiệt độ
cao

Chiếc 01

PHỤ LỤC

BÁO GIÁ

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà
cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa
chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp thiết bị, hàng hóa dịch vụ như sau:
1. Báo giá cung cấp thiết bị

STT Danh mục thiết bị Mô tả thiêt bị, thông số kỹ thuật Khối lượng mời thầu Đơn vị tính Đơn giá Thành
tiền

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

2

3

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị)
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 30 ngày], kể từ
ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận
đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp
luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của các thiết bị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Ngày……..tháng……..năm……..
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T15:57:19+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Ngọc Phương<tranngocphuong.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:17:42+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:17:56+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:18:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:18:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!